
Codice CUP: I79J21006120006

All’Albo
All’Amministrazione Trasparente

GRADUATORIA DEFINITIVA
avviso per la selezione di n. 2 Figure di Supporto

Progetto 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-4
“Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e

dell’organizzazione scolastica”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la graduatoria provvisoria (prot. 1622 del 17/01/2022);
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami entro i termini previsti;

DETERMINA

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria.

Figura di supporto per la gestione della piattaforma GPU

N. Cognome Nome tot.

1 Rizzo Roberta 78





Figura di supporto operativo per il coordinamento amministrativo

N. Cognome Nome tot.

1 Panzica Massimo 81

La graduatoria è pubblicata nella sezione Albo Pretorio del sito della scuola.

Palermo, 25/01/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Cinzia Citarrella

(documento firmato digitalmente)


		2022-01-25T17:47:00+0100
	Citarrella Cinzia




